事 務 連 絡

平成２９年 ２月 ６日

東京都言語聴覚士会

地域包括ケア推進プロジェクト リーダー

津村 恒平 様

区南部地域リハビリテーション支援センター

代表 尾花 正義

平成２８年度地域リハビリテーション推進広域派遣アドバイザー設置事業に係る

第５回区南部圏域連絡会の実施について

平素より区南部地域リハビリテーション支援事業にご協力賜り、誠にありがとうござ

います。

今年度より、区南部圏域地域リハビリテーション支援センターにおいて本事業を実施

しております。この度、今年度の振り返りと新年度に向けての話し合いの為、圏域連絡

会を開催いたします。お忙しいところとは存じますが、是非ともご参加下さいますよう

お願い申し上げます。

記

１ 事業実施主体 東京都

区南部圏域地域リハビリテーション支援センターである

公益財団法人 東京都保健医療公社 荏原病院へ委託実施

２ 連絡会の開催日時と会場

日時：平成２９年２月２８日（火）１７時～１８時半

会場：荏原病院 職務住宅会議室 （〒145-0065 東京都大田区東雪谷 4-5-10）

     ※添付の会場案内図を参照

３ 連絡会内容

  今年度の振り返りと新年度に向けて

４ 参加対象

品川/大田区介護予防担当

  東京都介護予防担当

リハビリテーション専門職３団体担当

  品川/大田区リハビリテーション職代表

区南部圏域地域リハビリテーション支援センター

その他関連部署職員

５ 参加申込について

（1） ご参加の方は、同封のＦＡＸ送信票でご連絡又は下記メールアドレス宛てに

下記担当者までご連絡ください。

提出先ＦＡＸ番号：０３－５７３４－７０１８

メールアドレス：tiikireha-e@tokyo-hmt.jp

 (2)申込み締切日 平成２９年２月２０日（月）〆

６ 問い合わせ先

(公財)東京都保健医療公社 荏原病院

地域医療連携室 鈴木、佐藤、町田

ＴＥＬ：０３－５７３４－８０００（内線 1619）

ＦＡＸ：０３－５７３４－７０１８

mailto:tiikireha-e@tokyo-hmt.jp